- 1 -

启 东 市 市 场 监 督 管 理 局 文 件

启市监〔2021〕77 号

关于公布启东市 2021 年度药品零售企业

药品安全信用等级评定结果的通知

各分局、各药品零售企业：

根据《关于开展 2021 年度启东市药品零售企业药品安全信

用等级评定的通知》（启市监〔2021〕66 号），结合 2021 年度

药品零售企业日常监管检查、专项检查、行政执法等情况，我局

对全市的药品零售企业进行了药品安全信用等级评定（信用等

级 A、B、C、D 四级， A 级表示守信；B 级表示基本守信；C 级

表示信用缺陷；D 级表示严重失信）。现将我市 2021 年度药品零

售企业药品安全信用等级评定结果予以公布(具体名单见附

件)。

2021 年参与药品零售企业药品安全信用等级评定单位共

393 家，评定为 A 级药品零售企业 88 家，B 级药品零售企业 286

- 2 -

家，C 级药品零售企业 17 家，D 级药品零售企业 2 家。

附件：启东市 2021 年度药品零售企业药品安全信用等级

评定名单（排名不分先后）

启东市市场监督管理局

  2021 年 12 月 27 日

 启东市市场监督管理局办公室              2021年12 月27日印发